
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA GARA APERTA PER L'AFFIDAMENTO 
DELLA FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA 
MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER STUDENTI 
ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO – CIG 
874654339E 
 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il Decreto Legge 16 luglio 2020, n. 76 recante “Misure urgenti per la 
semplificazione e l’innovazione digitali (Decreto Semplificazioni)” convertito in 
Legge 11 settembre 2020, n. 120; 
 
Visto il D. Lgs. 30.03.2010, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive 
modificazioni; 
 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 
per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Repertorio n. 3888/2021 Protocollo n. 
74407 del 04/05/2021 con cui è stata indetta la procedura di gara aperta ai sensi 
dell’art. 60 D.Lgs. 50/2016 per l’affidamento della fornitura del “SERVIZIO 
SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER 
STUDENTI ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO”; 
 
Vista la proposta di aggiudicazione Repertorio n. 153/2021 Protocollo n. 136749 
del 24/08/2021 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha proposto 
l’aggiudicazione della procedura per l’affidamento della fornitura del “SERVIZIO 
SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI PASTO ELETTRONICI PER 

AREA GESTIONE 
INFRASTRUTTURE E 
SERVIZI 
 
Il Dirigente 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 

Prot. n. 0137170 del 25/08/2021 - [UOR: 54 - Classif. X/4]



 
 

STUDENTI ASSEGNATARI DI BENEFICI DEL DIRITTO ALLO STUDIO” - CIG 
874654339E; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione 
della procedura; 
 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato 
risulta essere PELLEGRINI S.P.A.; 
 
che il ribasso percentuale offerto risulta pari al 14,50; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico PELLEGRINI 
S.P.A., per l’importo complessivo di € 15.733.710,00 oltre IVA, comprensivo 
dell’eventuale opzione, per la durata di tre annualità, decorrenti dalla data di stipula o 
dalla data di avvio del servizio; 
 
la presenta aggiudicazione definitiva è comunque subordinata ad esito positivo 
delle verifiche in merito alla costituzione della rete dei locali convenzionati. 
 
Il Direttore Generale 
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2021-08-24T18:37:26+0200
	GRAZIANO DRAGONI
	 




